artikel zes - duur  

De vennootschap is opgericht voor onbepaalde tijd. 

TITEL II - VERMOGEN  

artikel zeven - vermogen  

Als vergoeding voor de inbrengen van de vennoten worden aandelen uitgegeven.  

De vennootschap houdt een onbeschikbare reserve van zesduizend tweehonderd euro (€ 6.200) 

aan. Het is vertegenwoordigd door tweeënzestig (62) aandelen. 

Alle bijkomende inbrengen moeten volledig geplaatst en volgestort worden. Per gestorte inbreng 

van honderd euro (€ 100) wordt één aandeel toegekend. Het bestuursorgaan is bevoegd om over